Постановление администрации Петровского муниципального округа Тамбовской области от 11 июня 2025

07.07.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление администрации Петровского муниципального округа Тамбовской
области от 11 июня 2025 г. N 1000 "О внесении изменений в постановление
администрации Петровского муниципального округа от 05.11.2024 N 2078 "О

предоставлении мер поддержки участникам специальной военной операции и членам их
семей на территории Петровского муниципального округа и о внесении изменений в
отдельные постановления администрации Петровского муниципального округа"

В соответствии с пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998 N 76-ФЗ "О статусе
военнослужащих", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Петровского муниципального округа
Тамбовской области администрация Петровского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального округа от 05.11.2024
N 2078 "О предоставлении мер поддержки участникам специальной военной операции и членам их
семей на территории Петровского муниципального округа и о внесении изменений в отдельные
постановления администрации Петровского муниципального округа" следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
"направления во внеочередном порядке детей участников специальной военной операции по

достижении ими возраста полутора лет в муниципальные образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования.";

пункт 5 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Петровского округа" и разместить

на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Тамбовской области.

Глава Петровского
муниципального округа С.Н. Ефанов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208160/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/178792/105
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407909121/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411037954/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411037954/1
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411037954/114
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411037954/5
http://ivo.garant.ru/document/redirect/412208161/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28109835/20270

	Пункт 1
	Пункт 2